I N D E X.

- non omnes qui Galli sunt, Gallicè loquuntur.* 15.b
galli, quòd Latino sermone utantur, multas La-
tinæ voces admiscerunt. 18.a
galli veteres Graeci sermonis studiosissimi. 39.a
gallorum inter se differentiae. 15.a
gallorum levitas ac mobilitas ingenij. 32.b
gallorum natio omnis nouis rebus atque peregrini-
nis studet. 32.b
gallorum sermo proprius qui sit. 15.b
gallos Dite patre prognatos se prædicare Iulius Cæ-
sar scribit. 15.a
gallia quam frequens fuerit iam Cæsaris temporibus. 37.b. & 38.a. in fine.
galliam qui primi incoluerint. 11.b
gallica lingua Hebraicam imitatur in nominum
inflexione. 50.b
gallica lingua vel nunc perfectione nacta est, vel
nunquam nanciscetur. 19.b
gallicæ linguae origo tam vetus, quam præcipuarū.
 II.a
gallicæ linguae vestigia in rusticis perseverat. 77.a
gallicam linguam ad artem redigere posse Ioach.
Perionius profitetur. 132.b. & 139.a
gallicus sermo ab Hebreo non fluxit. 9.a. 10.b
gallic⁹ sermo ex Latino & Greco manauit. 118.a
gallicus sermo nouus videtur. 19.a
gallici sermonis cum Greco magna est coniunctio

INDEX.

<i>et quasi cognatio.</i>	30.b
<i>gallici sermonis origo.</i>	9.a. et 10.a.b
<i>gallici sermonis mutatio unde prouenerit.</i>	16.b
<i>gallici sermonis splendor Ciceroniano æmulus.</i>	19.b
<i>gallici sermonis varietas maior nunc est quam Cœsar is temporibus fuit.</i>	15.b
<i>gallicum sermonem magna ex parte è Græco fluuisse.</i>	3.a
<i>gallica verba à Larinis orta magna ex parte per syncopam habuerunt originem.</i>	72.b
<i>gallicorum verborum per yscribendorum exempla.</i>	
	47.b
<i>gallogræcia, Græcis Galatia.</i>	17.b
<i>gallogræci olim dicti, qui nunc Galli sunt.</i>	14.a
<i>Eorum origo.</i> 14.b	
<i>galop et galoper unde nata.</i>	59.b. et 63.a
<i>gambe et gambon, à Greca voce ναυπη.</i>	66.b
<i>jœg, car.</i>	42.a. et 57.a
<i>garde ab équorū dictum.</i>	62.b. et 68.b
<i>garentir, garentie et garent à caueo orta sunt.</i>	
	146.a.
<i>garer, cauere.</i>	145.b
<i>gars et garson à νέρος dici videntur.</i>	62.b
<i>gau unde dictus gallus.</i>	101.b
<i>gaudir unde natum.</i>	105.a
<i>ge pro ego, non ie, scribendum.</i>	57.b
<i>generis splendore deo non commendamur, sed bonis</i>	

I N D E X.

<i>præclarisque actionibus.</i>	23.b
<i>gens ferè nulla est, quæ non à principe duce vel re- ges suo nomen habuerit.</i>	26.b
<i>gentilis homines vnde dicti.</i>	45.a
<i>germani & Heluetij linguam suam incorruptam seruant.</i>	18.b
<i>ger vel iar vnde dicatur anser.</i>	101.a.b
<i>yéégo, id est arma, à quo vox Gallica guerre.</i>	67.a
<i>gerundiorum & supinorum vim ut exprimant Græci & Galli.</i>	134.b. & 135.b
<i>gibet Gall. vnde dictum.</i>	98.a
<i>glischant vel glissant, γλισθέος.</i>	56.b
<i>glissant Gall. Græcè γλοιος.</i>	53.b
<i>goignons vnde dicti.</i>	103.b
<i>ywvia, coin Gall.</i>	42.a. & 57.a
<i>gorgias, à gulture.</i>	91.a
<i>Gotthi in Aquitania linguam corruerunt.</i>	17.a
<i>goust, per apocopen ab integro verbo gustus factū. 72.b</i>	
<i>gouverner Gall. vnde ortum sit.</i>	62.a
<i>græca & Latina lingua an in confusione illa lin- guarum natæ sint.</i>	30.a
<i>græca vocabula multa in Gallicam irrep̄isse, ar- gumenta.</i>	40.a. & deinc.
<i>græcae discipline utilitas.</i>	2.a.b
<i>græci multa vocabula Latina usurparunt, præfer- tim quæ ius ciuile attingunt.</i>	40.b